REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por
COOFINEP, en contra de ARTURO MONROY MUNOZ, radicado
2023 — 00135 se dara traslado a la parte demandada por el
término de tres (03) dias, para que presente las objeciones del

caso.
Fijado en lista el dia veinticinco (25) de agosto de dos mil

veintitrés (2023) a las ocho de la mafana (8:00 A.M) y desfijado

el mismo dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

/)
LUIS'GUILLERMO GARCIA GOMEZ

/Secretario



Folios: 2

Juzgado Segundo (2) Promiscuo Municipal de la Estrella Antioguia

Coofinep en contra de Arturo Monroy Mufioz
Radicado: 05380 40 89 002 2023 00 135 00
Asunto: Liquidacion del crédito corte al 19 d ejunio de 2023

Como apoderada demandante presento liquidaclon del crédito con corte al 20 de junio de 2023, en los terminos del articulo 446 del Codigo General del Proceso, por lo tanto los abonos reportados
corresponden a los efectuados por el deudor directamente al crédito, mas los titulos pagados al demandante.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 19-ago-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&IMa | 1.5, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable GEIPIE S, GBS Capital Liquidable | dias Inte.res'es e.n' esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liquidacion Intereses Intereses
18-nov-22 | 30-nov-22 1,5 6.386.203,00 Valor ‘ Folio 0,00 6.386.203,00
18-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 6.386.203,00 13 76.429,94 76.429,94 6.462.632,94
1-dic-22 15-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 6.386.203,00 15 93.639,85 106.474,00 Abono 63.595,78 6.449.798,78
16-dic-22 24-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 6.386.203,00 9 56.183,91 140.000,00 Abono (20.220,31) 6.365.982,69
25-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 6.365.982,69 6 37.337,34 37.337,34 6.403.320,04




1-ene-23 12-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 6.365.982,69 12 77.437,91 106.474,00 Abono 8.301,26 6.374.283,95
13-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 6.365.982,69 18 116.156,87 55.236,00 Abono 69.222,13 6.435.204,82
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 6.365.982,69 30 201.215,38 565.092,00 Abono (294.654,50) 6.071.328,19
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 6.071.328,19 30 195.447,84 558.956,00 Abono (363.508,16) 5.707.820,03
1-abr-23 13-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 5.707.820,03 13 80.820,14 488.538,00 Titulos pagados al demandante (407.717,86) 5.300.102,18
14-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 5.300.102,18 17 98.138,44 98.138,44 5.398.240,62
1-may-23 9-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 5.300.102,18 9 50.384,51 746.654,00 Titulos pagados al demandante (598.131,05) 4.701.971,13
10-may-23 29-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 4.701.971,13 20 99.329,96 102.448,00 Abono (3.118,04) 4.698.853,09
30-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 4.698.853,09 1 4.963,20 4.963,20 4.703.816,29
1-jun-23 13-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 4.698.853,09 13 63.598,42 1.012.985,00 Titulos pagados al demandante (944.423,37) 3.754.429,71
14-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 3.754.429,71 17 66.451,38 66.451,38 3.820.881,10
1-jul-23 11-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 3.754.429,71 11 42.506,27 1.297.467,00 Titulos pagados al demandante (1.188.509,34) 2.565.920,37
12-qu-23 31-qu-23 29,36% 3,09% 3,088% 2.565.920,37 19 50.177,98 50.177,98 2.616.098,35
1-ago-23 19-ago-23 29,36% 3,09% 3,088% 2.565.920,37 19 50.177,98 100.355,96 2.666.276,33

| 1.460.397,33]  5.180.324,00] | 100.355,96| 2.666.276,33]

SALDO DE CAPITAL 2.565.920,37

SALDO DE INTERESES 100.355,96

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 2.666.276,33

INTERESE DE PLAZO

COSTAS 447.034,00
3.113.310,33

Atentamente,

Diana Zulema Torres Ramirez
Cédula 43,595,795 de Medellin
T.P.115,882delC Sdelald
Teléfono; 604 605 10 45



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por
PROPLAS S.A., en contra de LABORATORIO CAPIL MARY AM
S.A.S., radicado 2018 — 00487 se dara traslado a la parte
demandada por el término de tres (03) dias, para que presente

las objeciones del caso.
Fijado en lista el dia veinticinco (25) de agosto de dos mil

veintitrés (2023) a las ocho de la mafana (8:00 A.M) y desfijado

el mismo dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

/)
LUIS'GUILLERMO GARCIA GOMEZ

/Secretario



ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO: 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA
RADICADO: 0538040890022018 0048700.
DEMANDANTE: PROPLAS S.A. NIT. 890,900,427-2
DEMANDADO: LABORATORIO CAPILL MARY'AM S.A.S NIT. 900,098,273-1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA | Tasa Efectiva Efecti‘fsA"”a' uzrs'::: FINAL Lizji‘ﬂz)'le dias |  Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses sﬂ::.ﬂf::fétsa'
0,00
19-abr-17 | 30-abr-17 22,33% 33,50% 244%| 244%|  8.243540,00 12 80.346,87 - 80.346,87 8.323.886,87
1-may-17 | 31-may-17 22,33% 33,50% 244%| 244%|  8.243540,00 31 207.562,75 - 287.909,62 8.531.449,62
14un-17 | 30un-17 22,33% 33,50% 244%| 244%|  8.243540,00 30 200.867,18 - 488.776,80 8.732.316,80
U7 | 31uk17 21,98% 32,97% 240%| 240%|  8.243540,00 31 204.697,87 - 693.474,67 8.937.014,67
1-ago-17  |31-ago-17 21,98% 32,97% 240%| 240%|  8.243.540,00 31 204.697,87 - 898.172,54 9.141.712,54
1sep-17  |30-sep-17 21,48% 32,22% 235%| 235%|  8.243.540,00 30 194.116,59 - 1.092.289,13 9.335.829,13
Toct17 | 31-0ct-17 21,15% 31,73% 2,32%| 232%|  8.243540,00 31 197.862,34 - 1.290.151,46 9.533.691,46
1nov-17 | 30-nov-17 20,96% 31,44% 230% 230%|  8.243.540,00 30 189.957,34 - 1.480.108,80 9.723.648,80
1dic-17 | 31-dic-17 20,77% 31,16% 229%| 229%|  8.243.540,00 31 194.713,03 - 1674.821,83 9.918.361,83
2-ene-18 | 31-ene-18 20,77% 31,16% 229%| 229%|  8243.540,00 30 188.431,97 - 1.863.253,79 10.106.793,79
14eb-18 | 28-feb-18 20,69% 31,04% 228%| 228%|  8.243540,00 28 175.260,54 - 2.038.523,34 10.282.063,34
1-mar18 | 31-mar-18 21,01% 31,52% 231%| 231%|  8.243540,00 31 196.703,52 - 2.235.226,86 10.478.766,86
1-abr-18 | 30-abr-18 20,68% 31,02% 228%| 228%|  8.243540,00 30 187.708,36 - 2.422.93522 10.666.475,22
1-may-18 | 31-may-18 20,48% 30,72% 226%| 226%|  8.243.540,00 31 192.301,16 - 2.615.236,38 10.858.776,38
14un-18 | 304un-18 20,44% 30,66% 225%| 225%|  8.243540,00 30 185.775,40 2.801.011,78 11.044.551,78
1ul-18 31ul-18 20,03% 30,05% 221%|  221%|  8243.540,00 31 188.544,00 2.989.555,78 11.233.095,78
1-ag0-18  |31-ago-18 19,94% 29,91% 220%| 220%|  8.243.540,00 31 187.790,42 3.177.346,20 11.420.886,20
1sep-18  |30-sep-18 19,81% 29,72% 219%|  2,19%|  8.243.540,00 30 180.678,05 3.358.024,25 11.601.564,25
1oct18  |31-0ct-18 19,63% 29,45% 217%| 217%|  8.243.540,00 31 185.189,26 3.543.213,51 11.786.753,51
1-nov-18 | 30-nov-18 19,49% 29,24% 216%| 2,16%|  8.243.540,00 30 178.075,87 3.721.289,39 11.964.829,39
1dic-18 | 31-dic-18 19,40% 29,10% 215%| 215%|  8.243.540,00 31 183.253,83 3.904.543,22 12.148.083,22
1ene-19  |31-ene-19 19,16% 28,74% 213%| 2,13%|  8.243.540,00 31 181.229,18 4.085.772,40 12.329.312,40




1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18%| 2,18% 8.243.540,00 28 167.798,91 4.253.571,31 12.497.111,31
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15%| 2,15% 8.243.540,00 31 183.001,03 4.436.572,35 12.680.112,35
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14%| 214% 8.243.540,00 30 176.689,86 4.613.262,21 12.856.802,21
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15%| 2,15% 8.243.540,00 31 182.748,15 4.796.010,36 13.039.550,36
1-jun-19 304un-19 19,30% 28,95% 2,14%| 214% 8.243.540,00 30 176.526,64 4.972.537,00 13.216.077,00
1-jul-19 314ul-19 19,28% 28,92% 2,14%| 214% 8.243.540,00 31 182.242,15 5.154.779,15 13.398.319,15
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14%| 214% 8.243.540,00 31 182.579,52 5.337.358,67 13.580.898,67
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14%| 214% 8.243.540,00 30 176.689,86 5.514.048,53 13.757.588,53
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 212%| 212% 8.243.540,00 31 180.722,21 5.694.770,75 13.938.310,75
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 211%| 211% 8.243.540,00 30 174.319,68 5.869.090,42 14.112.630,42
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10%| 2,10% 8.243.540,00 31 179.114,65 6.048.205,08 14.291.745,08
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09%| 2,09% 8.243.540,00 31 177.928,04 6.226.133,12 14.469.673,12
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 212%| 212% 8.243.540,00 29 168.746,37 6.394.879,49 14.638.419,49
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 211%| 211% 8.243.540,00 31 179.453,36 6.574.332,85 14.817.872,85
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08%| 2,08% 8.243.540,00 30 171.531,46 6.745.864,31 14.989.404,31
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03%| 2,03% 8.243.540,00 31 172.993,01 6.918.857,32 15.162.397,32
1-jun-20 304jun-20 18,12% 27,18% 2,02%| 2,02% 8.243.540,00 30 166.834,18 7.085.691,50 15.329.231,50
1-jul-20 314ul-20 18,12% 27,18% 2,02%| 2,02% 8.243.540,00 31 172.395,32 7.258.086,82 15.501.626,82
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04%| 2,04% 8.243.540,00 31 173.846,08 7.431.932,90 15.675.472,90
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05%| 2,05% 8.243.540,00 30 168.733,05 7.600.665,95 15.844.205,95
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02%| 2,02% 8.243.540,00 31 172.139,02 7.772.804,97 16.016.344,97
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00%| 2,00% 8.243.540,00 30 164.516,13 7.937.321,10 16.180.861,10
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96%| 1,96% 8.243.540,00 31 166.737,55 8.104.058,64 16.347.598,64
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94%| 1,94% 8.243.540,00 31 165.532,18 8.269.590,83 16.513.130,83
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197%| 1.97% 8.243.540,00 28 151.223,03 8.420.813,86 16.664.353,86
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95%| 1,95% 8.243.540,00 31 166.307,27 8.587.121,13 16.830.661,13
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94%| 1,94% 8.243.540,00 30 160.109,05 8.747.230,18 16.990.770,18
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%| 1,93% 8.243.540,00 31 164.670,08 8.911.900,26 17.1565.440,26
1-jun-21 304jun-21 17,21% 25,82% 1,93%| 1,93% 8.243.540,00 30 159.274,67 9.071.174,93 17.314.714,93
1-jul-21 314ul-21 17,18% 25,77% 1,93%| 1,93% 8.243.540,00 31 164.324,98 9.235.499,91 17.479.039,91
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%| 1,94% 8.243.540,00 31 164.842,58 9.400.342,49 17.643.882,49
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%| 1,93% 8.243.540,00 30 159.107,68 9.559.450,17 17.802.990,17
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92%| 1,92% 8.243.540,00 31 163.461,56 9.722.911,72 17.966.451,72
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94%| 1,94% 8.243.540,00 30 159.775,40 9.882.687,13 18.126.227,13
1-dlic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96%| 1,96% 8.243.540,00 31 166.737,55 10.049.424,67 18.292.964,67
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98%| 1,98% 8.243.540,00 31 168.456,31 10.217.880,98 18.461.420,98
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04%| 2,04% 8.243.540,00 28 157.099,27 10.374.980,25 18.618.520,25
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 21,711% 2,06%| 2,06% 8.243.540,00 31 175.379,29 10.550.359,54 18.793.899,54
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 212%| 2,12% 8.243.540,00 30 174.483,37 10.724.842,92 18.968.382,92
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%| 2,18% 8.243.540,00 31 185.861,35 10.910.704,27 19.154.244 27




1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25%| 2,25% 8.243.540,00 30 185.452,76 11.096.157,03 19.339.697,03
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34%| 2,34% 8.243.540,00 31 198.936,86 11.295.093,89 19.538.633,89
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 243%| 243% 8.243.540,00 31 206.581,67 11.501.675,56 19.745.215,56
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55%| 2,55% 8.243.540,00 30 210.063,14 11.711.738,70 19.955.278,70
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65%| 2,65% 8.243.540,00 31 225.976,52 11.937.715,22 20.181.255,22
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76%| 2,76% 8.243.540,00 30 227.673 47 12.165.388,69 20.408.928,69
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93%| 293% 8.243.540,00 31 249.805,60 12.415.194,29 20.658.734,29
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04%| 3,04% 8.243.540,00 31 259.049,27 12.674.243,56 20.917.783,56
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16%| 3,16% 8.243.540,00 28 243.190,29 12.917.433,86 21.160.973,86
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 322%| 3,22% 8.243.540,00 31 274.221.41 13.191.655,27 21.435.195,27
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 321%| 3.27% 8.243.540,00 30 269.364,90 13.461.020,16 21.704.560,16
1-may-23 31-may-23 30,27% 4541% 317%| 3,17% 8.243.540,00 31 269.926,63 13.730.946,80 21.974.486,80
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 312%| 3,12% 8.243.540,00 30 257.481,55 13.988.428,35 22.231.968,35
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09%| 3,09% 8.243.540,00 31 263.021,85 14.251.450,20 22.494.990,20

INTERESES DEL 19/04/2017 AL 31/07/2023 9.235.499,91

CAPITAL 8.243.540,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES 17.479.039,91




